OFÍCIO GP. Nº. 480/2009

Botucatu, 16 de junho de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs. 108/2009 e 109/2009, apresentadas por esta Edilidade na última Sessão Ordinária.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP